

销 售 合 同

合同签订地点: 常州市第一人民医院

合同编号: _____

甲方: 常州市第一人民医院

地址: 江苏省常州市局前街 185 号

电话: 0519-68870000 (医院) /68870822(医学装备科)

传真: 0519-86606207

邮编: 213003

乙方: 江苏美邦医疗科技有限公司

地址: 常州市钟楼区京泰苑 78 号五楼

电话: 0519-81185335

传真: 0519-81185775

邮编: 213000



一、产品具体情况:

商品名称	规格型号	产地	品牌	单位	数量	市场单价 (元)	成交单价 (元)	成交总金额 含税价(元)
微创瓣膜 手术器械	详见配置 清单	德国	贝朗蛇牌	套	1	1050000	915000	915000
合计人民币金额(小写): 915000.00				合计人民币金额(大写): 玖拾壹万伍仟圆整				

二、设备详细配置:

见附件1。

三、售后服务和要求:

1. 设备验收以甲方的验收报告为准,自双方约定的技术验收通过第二天起计算质保期,器械终身免费保修。
2. 确保设备质保期内开机率为 95%。如设备故障停机率超过 5% (一年按 365 天计算,每年 18 天),每超过一天,质保期延长两周。
3. 如设备发生故障,乙方在接到甲方质保电话 2 小时内予以响应,24 小时内修复完成,如果不能修复完成,公司提供样机确保甲方在质保期内工作正常进行;如不能提供样机,当天不能修复完成,应提前告知甲方,抓紧组织维修,超过一天,质保期延长两周。
4. 与该设备相关的易损件、耗材和试剂分项报价和优惠承诺:无。乙方承诺如各种原因导致成本上涨,给甲方的优惠价格不变;如上级政府或医院需要重新招标降低价格,可以双方协商解决。
5. 其他特别承诺的售后服务: _____

四、到货时间:

合同签订后60日内完成合同范围内所有设备的供货、安装调试。如在规定时间内不到货,延迟1天则扣除货款金额的5%,以此累计。

五、交货地点:

甲方指定地点。

六、付款方式和要求:

1. 设备安装、调试、验收合格,并培训指导完成后,乙方向甲方提供发票,甲方按医院签票流程首付 30% 货款,正常使用 3~4 个月后再付 60% 货款,12 个月后付清 10% 余款。
2. 设备验收合格后,乙方所开发票,应确保发票上所列品名、型号、金额与合同所列完全一致。

七、资质、质量要求及技术标准：

1. 乙方须向甲方提供企业法人营业执照、税务登记证、组织机构代码证、医疗器械经营许可证（或医疗器械生产企业许可证）、代理证明，以及医疗器械注册证、医疗器械注册登记表（含明细表），并确保所有证件真实、合法、有效。
 2. 所提供医疗器械产品注册证必须真实、合法、有效；所提供设备上的中文品名、型号及产品说明书所注适用范围必须与医疗器械产品注册证所标明的完全一致。国产医疗设备上的铭牌必须标注医疗器械注册号。
 3. 乙方所提供的产品的技术标准适用国家、行业、企业标准之中最严格的技术标准，且能够实现本合同之目的。
 4. 其他未提及事项必须符合国家药品监督管理局的相关规定。
 5. 乙方提供的设备均需满足国家网络信息安全要求。
- 以上条款必须满足，否则由此引起的一切责任由乙方负责。

八、设备到货、安装、验收和培训：

1. 乙方到货、安装和调试必须事先与甲方联系，必要时由甲方联系商检部门监督拆箱和验收货物。设备安装、调试结束后，乙方派工程师现场协助甲方对设备进行验收，填写验收报告。
2. 在安装过程中或安装结束后，乙方工程师负责对甲方进行操作、保养和维修的培训，必要时需按照事先约定跟台手术。
3. 乙方所供设备如验收不合格，根据甲方的要求，乙方必须无条件换货或退货，由此引起的一切损失由乙方承担。
4. 设备到货后，乙方应提供给甲方机电设备进口证明（如需要）、报关单、海关免税证明（如免税）、原产地证书、质量保证书、商检证书、安装图纸、全套随机技术资料等。
5. 乙方应保证其提供的产品不侵犯第三人知识产权，若甲方因使用该产品遭受第三人主张知识产权侵权，乙方应当及时并直接参与处理，造成甲方经济损失的（包括但不限于停用设备补救措施损失、调查费、取证费、保全费、律师费、交通费等直接和间接损失），均由乙方承担。

九、违约责任：

甲乙双方在执行合同时应当依照《中华人民共和国民法典》执行。对于本合同未尽事宜，甲乙双方友好协商解决。若出现纠纷，协商不成时，任何一方均可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

十、本合同一式陆份，甲方执肆份，乙方执壹份，代理机构持壹份。

甲方（签章）：常州市第一人民医院

法定代表人：

授权代表：

日期：

见证方：常州中采招投标有限公司

代理机构（章）：

经办人：

电话：

乙方（签章）：江苏美邦医疗科技有限公司

法定代表人：

授权代表：

日期：

（乙方授权代表联系方式：13957000006）



Handwritten text on the right margin, possibly a date or reference number.

Handwritten text on the right margin, possibly a date or reference number.

附件 1

微创瓣膜手术器械配置分项价格单

序号	名称	数量	描述	数量	型号 规格	单价 (元)	合价 (元)
1	牵开器	1 套	牵开器支架	1	FC143R	70100	70100
			牵开器叶片 (36*36mm)	2	FC141R	4300	8600
			牵开器叶片 (53*36mm)	2	FC142R	4300	8600
			连接夹 (A 型) 用于 FC140R 和 145R	1	FC146R	22500	22500
			CASPAR 牵开器 刀片推出器	1	BV399R	1750	1750
2	持针器	3 把	瓣膜碳钨 镶片持针器 弯 工作端长度 275mm 总长 415mm	1	FC379R	40000	40000
			瓣膜碳钨 镶片持针器 弯 工作端长度 225mm 总长 365mm	1	FC276R	38500	38500
			瓣膜碳钨 镶片持针器 直 工作端长度 225mm 总长 365mm	1	FC275R	38500	38500
3	剪刀	2 把	瓣膜解剖剪 70 度 工作端长度 230mm 总长 370mm	1	FC268R	38500	38500
			瓣膜解剖剪 30 度 工作端长度 235mm 总长 370mm	1	FC266R	38500	38500



4	神经拉钩	1 把	神经血管拉钩 工作端直径 5mm 总长度 350mm	1	FC351R	7000	7000
5	抓钳	1 把	VALVE XS 插入钳	1	FC423R	5550	5550
6	无创阻断钳	1 把	无创阻断钳 总长度 330mm	1	FC295R	24280	24280
7	心房拉钩	1 套	Cooley 心房拉钩 工作端尺寸 60*35mm 总长度 250mm	1	FC126R	8100	8100
			Cooley 钩 25*46mm 左	1	FB862R	5300	5300
			VALVE XS 心房拉钩片 ROD F/RETR	1	FC427R	17200	17200
			VALVE XS 心房拉钩片 70*45mm	1	FC430R	12000	12000
			VALVE XS 心房拉钩片 70*35mm	1	FC426R	11000	11000
			VALVE XS 心房拉钩片 60*35mm	1	FC425R	10600	10600
			VALVE XS 心房拉钩片 60*45mm	1	FC429R	11700	11700
			VALVE XS 心房拉钩片 50*35mm	1	FC424R	10200	10200
10	瓣膜镊	2 把	瓣膜 DeBakey 镊子直 工作端长度 230mm 总长 370mm	1	FC288R	37000	37000
			瓣膜 DeBakey 镊子直 工作端长度 230mm 总长 365mm	1	FC285R	36800	36800
8	勾线器	1 把	持针器 辅助勾线器	1	FC358R	27500	27500
9	打结器	1 把	VALVE XS 打结器 45 度 ANG 工作端长度 230mm 总长 370mm	1	FC292R	35600	35600



公司专用章
0400

章

11	分离钳	1 把	分离钳 90°无创齿 总长 320mm	1	ZU032R	13800	13800
12	分离钳	1 把	分离钳 90°大驼背 总长 320mm	1	ZU111R	13800	13800
13	瓣膜钳	1 把	瓣膜钳 总长度 370mm	1	FC298R	19000	19000
14	缝线镊	1 把	带碳钨镶片 的缝线镊 工作端长度 225mm 总长 365mm 手柄直径 5mm	1	FC291R	44000	44000
15	气动臂	1 套	适配器 用于手术台 D: 20mm	1	RT090R	21550	21550
			UNITRAC 气动臂, 三关节, 带接口	1	RT040R	156000	156000
			快速接头 用于 RT040R 用于一次性覆巾	1	RT020R	8030	8030
			绷带支架	1	RT072R	12630	12630
			内窥镜适配器 直径 10mm	1	RT081R	8780	8780
16	器械盒	1 套	1/1 灭菌盒盒体 高 135mm	2	JK442	4000	8000
			1/1PrimeLine Pro 红色盒盖	2	JP101	11100	22200
			1/1 载物篮 540*253*106mm	2	JF224R	2550	5100
			V 型支架 240*240mm	4	JG306	600	2400
			1/1 系列防滑垫	2	JF941	395	790
			蛇骨支架固定钉	2	JG300	420	840
			分隔架 243*41mm	2	JG360	500	1000
合计			人民币玖拾壹万伍仟圆整				915000



